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Jegyzőkönyv

Készült: A Mezősas Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2010. augusztus 17-ei rendkívüli üléséről.

Jelen vannak: 
Bagdi János polgármester



Tarr Sándorné alpolgármester

Bagdi Róbert, Bede Rezső, Bihari Csaba, Kissné Balogh Ilona,

Kőrösi Elek képviselők



Dr. Ványi-Szabó Piroska körjegyző 

Igazoltan van távol: Szűcs Imre képviselő



Bagdi János Mezősas polgármestere: Köszönti a képviselőket.

Megállapítja, hogy az ülés határozatképes.

Jegyzőkönyv-vezető Sápi Józsefné hivatali dolgozó, hitelesítőknek Bede Rezső és Bihari Csaba képviselőket javasolja.

(Szavazás)

A Képviselő-testület a jegyzőkönyv-hitelesítőkre tett javaslatot 7 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – elfogadja.

Bagdi János polgármester: A meghívóban közölt napirendi pont megtárgyalását javasolja elfogadni.

1.) A Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztásáról

Előadó: Dr. Ványi-Szabó Piroska körjegyző

2.) Különfélék

Előadó: Bagdi János polgármester

Tarr Sándorné alpolgármester: Javasolja, hogy a Különfélék napirendi ponttal kezdjenek, mivel érkeztek olyan vendégek az ülésre, akik a Különfélék napirendi ponton belül feltett kérdésére szeretnének választ kapni.

Bagdi János polgármester: Egyetért az alpolgármester asszonnyal, szavazásra kéri a képviselőket.

(Szavazás)

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – a meghívóban közölt napirendi pontok megtárgyalását fogadta el.

1.) Különfélék

Előadó: Bagdi János polgármester

2.) A Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztásáról

Előadó: Dr. Ványi-Szabó Piroska körjegyző

Tarr Sándorné alpolgármester: Szeptember 25-én és október 8-án kellene a nagybusz a Napraforgó Egyesületnek. Szeptember 25-én Budapestre kellene menni az Idősek Világnapján lépnének fel a tánccal. Október 8-án pedig Debrecenbe kellene menni, ott is az idősek találkozója lenne, ahol már most harmadik éve, hogy fellépnek. Ott köszöntenék az 50-60 éves házassági évfordulósokat Mezősasról is. Kéri a testület segítségét, mert a táncosok nem tudják felvállalni, hogy az autóbusz árát kifizessék. 

Bagdi János polgármester: A Monori út sincs még rendezve.

Dr. Balázsházi Ella háziorvos: Nincs rendezve, mert nincs pénze az Egyesületnek. Az idén az 1 %-ot sem kapták meg. A Monori út alkalmával is nagy felháborodás volt a táncosok között, amiért fizetni kellett. A sofőrt kifizették, és még maradt 20 ezer Ft. Az autóbusz költségét személyesen nem vállalja át. A Debreceni úttal kapcsolatosan közli, hogy van egy házaspár Mezősasról, aki kerek évfordulót ünnepel, és akiket köszönteni fognak. A sasi táncosok fogják megnyitni a rendezvényt.

Bagdi János polgármester: Jó lett volna, ha az alpolgármester asszony ezt előre egyeztette volna vele. Az Önkormányzat sohasem fordult el az elől, ha időseket kell köszönteni, és az Önkormányzat is szeretne jelen lenni az ilyen rendezvényeken.

Dr. Balázsházi Ella háziorvos: A Napraforgó Egyesület a Megyei Nyugdíjas Szövetség tagja, ezért van jelen ezen a rendezvényen. Természetesen az Önkormányzat is jelen lehet.

Bagdi János polgármester: A debreceni út megoldható. A Monori út 70 ezer Ft-ba került.

Dr. Balázsházi Ella háziorvos: 10 ezer Ft a sofőré volt, 20 ezer Ft maradt. A tánctanulást is Ő fizette, többet nem tud letenni az asztalra. A próbák anyagi hátterét fizetni fogja.

Bagdi Róbert képviselő: Mennyibe fog kerülni az út?

Kőrösi Elek képviselő: Önköltségi áron nem tudna a busz menni? Az Önkormányzat felkarolja, vagy nem karolja az Egyesületet, vagy ellensége?

Bagdi Róbert képviselő: Nem ellensége az Önkormányzat. Megállapítottak egy tarifát annak idején, és azt elfogadták. Miért nem szóltak időben a testületnek, hogy döntöttek volna a Monori útról időben.

Dr. Balázsházi Ella háziorvos: Ebben igaza van.

Bagdi János polgármester: Amikor valamit előre megbeszélnek, ahhoz tartja is magát mindig.

Dr. Balázsházi Ella háziorvos: Budapesti útról most nyilatkozni kellene, mert neki válaszolni kell, hogy mennek-e vagy sem.

Tarr Sándorné alpolgármester: Az a legnagyobb gond, hogy nincs sehonnan sem pénzük.

Bagdi János polgármester: Csak az üzemanyag költsége egy pesti útnak 30 ezer Ft. Fizessék be a 20 ezer Ft-ot, a pesti útért pedig fizessenek 30 ezer Ft-ot.

Dr. Balászi Ella háziorvos: Nem fogják ezt bevállalni a táncosok, és még a sofőrt is fizetni kellene.

Bihari Csaba képviselő: Nem lehetne ezt elengedni? Beszél még a Mezősasi Román Kisebbségi Önkormányzattal is, hátha tudná támogatni a Napraforgó Egyesületet ebben az ügyben.

Bagdi Róbert képviselő: A 30 ezer Ft értékű üzemanyaggal támogatja az Egyesületet.

Dr. Balázsházi Ella háziorvos: Ő bármit elfogad.

Bagdi János polgármester: A tankolás nem jó, menetlevelet kell vezetni. Pénz kellene.

Bagdi Róbert képviselő: A benzinkútnál Ő elintézi, a sofőrnek csak tankolnia kell, de ha az Önkormányzat kéri a számlát, akkor az neki sem jó. Akkor 15 ezer Ft hozzájárulást tud fizetni.

Bede Rezső képviselő: Az Önkormányzat nem tudná átvállalni a 30 ezer Ft-ot, és Robi meg majd egy későbbi alkalommal fizetne?

Bihari Csaba képviselő: A Debreceni utat 20 ezer Ft-ot pedig a Román Kisebbségi Önkormányzat fizetné.

Bagdi János polgármester: A Kisebbségi Önkormányzat az Önkormányzat számlájára utalja akkor a támogatást, és az Önkormányzat fizeti a pesti és debreceni utat. 

Bagdi Róbert képviselő: Ő 15 ezer Ft-tal tudja támogatni az Egyesületet.

Dr. Balázsházi Ella háziorvos: Ebből tudnák fizetni az ebéd egy részét.

Tarr Sándorné alpolgármester: Másik témával kapcsolatban érdeklődik, hogy a háziorvos szerződését havonta szokták hosszabbítgatni?

Bagdi János polgármester: Két havonta. Az ÁNTSZ negyedévente adja meg a működési engedélyt. 

Tarr Sándorné alpolgármester: Úgy tudja, hogy augusztus 31-éig van megkötve a szerződése.

Bagdi János polgármester: Igen, de meg lesz hosszabbítva október 31-éig.

2.) Helyi Választási Bizottság tagjainak megválasztása

Dr. Ványi-Szabó Piroska körjegyző: Megkapták a képviselők az előterjesztést, és a határozati javaslatot. A képviselő-testület kötelezettsége, hogy augusztus 22-éig új Választási Bizottságot hozzon létre. Az eddig működő Választási Bizottság szépen működött együtt, akik továbbra is vállalják a munkát.  

Bihari Csaba képviselő: A kisebbségi képviselő-jelölteknél a jelölő szervezet ajánlhatja a jelölteket?

Dr. Ványi-Szabó Piroska körjegyző: Igen.

Bagdi János polgármester: Kéri a képviselőket, szavazzanak.

(Szavazás)

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – meghozta az alábbi határozatát:

39/2010.(08.17.)sz. ÖK. határozat

A Helyi Választási Bizottság és a 

Kisebbségi Szavazatszámláló Bizottság tagjairól

A Képviselő-testülete a választási eljárásról szóló 1997. évi C. tv. 23. §. (2) bekezdése szerint a Helyi Választási Bizottság tagjai 

· Bujdosó Kálmánné Mezősas, Nagy S. u. 15. sz.

· Kenéz Elekné Mezősas, Nagy S. u. 113. sz.

· Kenéz Elemérné Mezősas, József A. u. 3. sz.

· Kovács Gáborné Mezősas, Arany J. u. 7. sz.

· Kőrösi Lajosné Mezősas, Rákóczi u. 30. sz.

Póttag:

· Kissné Vince Mária Mezősas, Jókai u. 3. sz.

A választási eljárásról szóló 23. §. (1) bekezdése alapján a Kisebbségi Szavazatszámláló Bizottság tagjai:

· Balogh Linda Tímea Mezősas, Toldi u. 4. sz.

· Juhász Edina Anett Mezősas, Honvéd u. 7. sz.

· Kapás Henrietta Mezősas, Nagy S. u. 82. sz.

· Somi László Mezősas, József A. u. 4. sz.

· Szentpéteri Andrea Mezősas, Toldi u. 5. sz.

Póttag: 

Kogyila Sándor Mezősas, Dózsa Gy. u. 11. sz.

Ezzel hatályát veszti a 11/2010.(02.16.)sz. ÖK. határozat

Határidő: Azonnal és folyamatos

Felelős: Dr. Ványi-Szabó Piroska körjegyző

Bagdi János polgármester: Mint tudják, a testület csatlakozott a Bihari Energia-beszerzési Önkormányzati Társuláshoz. Most megkereste őket Berettyóújfalu, hogy Martfű is csatlakozni kíván a társuláshoz, ezrét a testületnek határoznia kell, hogy egyetért-e Martfű csatlakozásával. Kéri a képviselőket, szavazzanak.

(Szavazás) 

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – meghozta az alábbi határozatát:

40/2010.(08.17.)sz. ÖK. határozat
Martfű csatlakozása a Bihari Energia-beszerzési 

Önkormányzati Társuláshoz

Mezősas Községi Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul Martfű Város Önkormányzat Képviselő-testületének a Bihari Energia-beszerzési Önkormányzati Társuláshoz történő csatlakozásához.

Határidő: azonnal

Felelős: Bagdi János polgármester 

Bagdi János polgármester: Mivel Martfű is csatlakozik a társuláshoz, a Társulási Megállapodást is ezzel módosítani kell, és egységes szerkezetbe foglalni. Kéri a képviselőket, erről is szavazzanak.

(Szavazás)

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – meghozta az alábbi határozatát:

41/2010.(08.17.)sz. ÖK. határozat
Bihari Energia-beszerzési Önkormányzati Társulás 

Társulási Megállapodása

Mezősas Községi Önkormányzat  Képviselő-testülete elfogadja, hogy a Bihari Energia-beszerzési Önkormányzati Társulás társulási megállapodásának 3. pontjában a társulás tagjainak köre kibővül Martfű Város Önkormányzat Képviselő-testületével.    Mezősas Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az elfogadott módosítással egységes szerkezetbe foglalt társulási megállapodást jóváhagyja.

Bihari Energia-beszerzési Önkormányzati Társulás 

Társulási Megállapodás

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 41.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, valamint a helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. törvény 9. §-a alapján jelen társulási megállapodást aláíró önkormányzatok önkormányzati társulást hoznak létre az általuk megjelölt költségvetési szervek, valamint a tulajdonukban lévő gazdasági társaságok villamos- és földgáz energia szükségletének közös beszerzése érdekében, ideértve az egyes önkormányzatok feladatkörébe tartozó közvilágítás villamos energia szükségletének beszerzését is. 

     1./
A társulás neve:

Bihari Energia-beszerzési Önkormányzati Társulás

     2./
A társulás székhelye:
4100 Berettyóújfalu, Dózsa Gy. u. 17-19.

3./  A társulás tagjainak neve, székhelye: 


1./
Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete



4115 Ártánd, Rákóczi Ferenc u. 28.


2./
Bedő Község Önkormányzat Képviselő-testülete



4128 Bedő, Rákóczi Ferenc u. 35.

3./
Berettyóújfalu Város Önkormányzat Képviselő-testülete



4100 Berettyóújfalu, Dózsa Gy. u. 17-19.


4./
Biharkeresztes Város Önkormányzat Képviselő-testülete



4110 Biharkeresztes, Széchenyi István u. 57.


5./
Bojt Község Önkormányzat Képviselő-testülete



4114 Bojt, Ady Endre u. 5. 

              6./           Esztár Község Önkormányzat Képviselő- testülete

                             4124 Esztár, Árpád u. 1.

              7./
Gáborján Község Önkormányzat Képviselő-testülete



4122 Gáborján, Fő u. 106.

              8./          Hajdúdorog Város Önkormányzat Képviselő-testülete

                            4087 Hajdúdorog, Tokaji út 4.


9./
Hencida Község Önkormányzat Képviselő-testülete



4123 Hencida, Kossuth tér 1.

              10./        Hosszúpályi Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete

                           4274 Hosszúpályi, Szabadság tér 6.


11./
Kismarja Község Önkormányzat Képviselő-testülete



4126 Kismarja, Bocskai u. 20.

              12./       Komádi Város Önkormányzat Képviselő-testülete

                           4138 Komádi, Hősök tere 4.


13./
Körösszakál Község Önkormányzat Képviselő-testülete



4136 Körösszakál, Piac tér 1.


14./
Magyarhomorog Község Önkormányzat Képviselő-testülete



4137 Magyarhomorog, Árpád u. 46.

               15./       Martfű Város Önkormányzat Képviselő-testülete

                            5435 Martfű, Szent István tér 1.


16./
Mezőpeterd Község Önkormányzat Képviselő-testülete



4118 Mezőpeterd, Jókai Mór u. 2.


17./
Mezősas Község Önkormányzat Képviselő-testülete



4134 Mezősas, Nagy Sándor u. 49.

              18./        Monostorpályi Község Önkormányzat Képviselő-testülete

                            4275 Monostorpályi, Bajcsy-Zs. u. 1.


19./
Nagyrábé Község Önkormányzat Képviselő-testülete



4173 Nagyrábé, Kossuth u. 5. 

               20./      Nádudvar Város Önkormányzat Képviselő-testülete


             4181 Nádudvar, Fő utca 119.

              21./      Pocsaj Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete

                          4125 Pocsaj, Nagy u. 51.

                  22./     Sáránd Község Önkormányzat Képviselő-testülete

                             4272 Sáránd, Nagy u. 44.

                   23./      Szentpéterszeg Község Önkormányzat Képviselő-testülete


                 4121 Szentpéterszeg, Kossuth Lajos u. 45.

                  24./
Tépe Község Önkormányzat Képviselő-testülete



4132 Tépe, Rákóczi Ferenc u. 1.


   25./
Told Község Önkormányzat Képviselő-testülete



4117 Told, Kossuth Lajos u. 4.

                 26./       Újiráz Község Önkormányzat Képviselő-testülete


               4146 Újiráz, Szabadság tér 1.

                27./       Váncsod Község Önkormányzat Képviselő-testülete

                             4119 Váncsod, Kossuth u. 42.

4./  A megállapodás időtartama

A megállapodás határozatlan időre szól, de a társulásban résztvevő önkormányzatok az aláírást követően legalább 3 évig vállalják az együttműködést.

5./  A társulás tagjai által a társulásra átruházott feladat- és hatáskörök


a) a társulásban részes önkormányzatok az adott energiapiac teljes liberalizálásától kezdve a Társuláson keresztül szerzik be a tagönkormányzatok által megjelölt költségvetési szervek, a tulajdonukban lévő gazdasági társaságok villamos- és földgáz energia (a továbbiakban együtt: vezetékes energiahordozó) szükségletét, ideértve igény szerint az egyes önkormányzatok feladatkörébe tartozó közvilágítás villamos energia szükségletét is, 

b) a tagok a liberalizált piacról a vezetékes energiahordozót a Társulás által  kiírt közbeszerzési eljárásban, vagy – ha az ettől való eltérés a tagok összességének érdekében indokolt – a Társulási Tanács javaslata szerinti módon szerzik be,

  c) A társuló önkormányzatok képviselő-testületei a társulási tanácsot átruházott önkormányzati feladat- és hatáskör gyakorlása körében - a társulási törvény 11. §.  szerinti felhatalmazással élve – feljogosítják:

- az energia beszerzéssel kapcsolatos közbeszerzési eljárásokban (szükség esetén az ehhez kapcsolódó közbeszerzési bonyolító kiválasztására irányuló közbeszerzési eljárásokban) a részvételi/ajánlati felhívás feltételeinek meghatározására, a közbeszerzési eljárás lefolytatására,

· a Társulási Tanács által megválasztott 5 tagú bíráló bizottság által tett javaslat alapján a közbeszerzési eljárást lezáró döntés meghozatalára.

  d) A társulás keretében lefolytatott közbeszerzési eljárás ajánlatkérői a társulásban részt vevő önkormányzatok, az eljárás nyertesével a szolgáltatási szerződést az önkormányzatok kötik meg.

             6./    A társulás tagjainak kötelezettségvállalása

a)  a tagok vállalják, hogy a Társulási Tanács által kiválasztott bonyolítóval a beszerzés bonyolítására szerződést kötnek. A bonyolító a beszerzés során felmerülő költségét (ideértve a közbeszerzési eljárás költségét és a bonyolító részére járó munkadíjat is) a beszerzésben részt vevő tagok felé a beszerzett energia arányában kiszámlázza,

b)  a tagok a Társulási Tanács által kiválasztott bonyolító  felé igény és előírás szerint, a határidőket betartva közlik az Önkormányzat és az általa fenntartott  költségvetési szervek, valamint az Önkormányzat tulajdonában lévő gazdasági társaságok vezetékes energiahordozó igényét, 

c)    minden tag gondoskodik róla, hogy az operatív feladatok körében az Önkormányzat Polgármesteri Hivatalából az Önkormányzat és az általa fenntartott költségvetési szervek vezetékes energiahordozó igényével (felhasználásával, fejlesztésével, a  liberalizált piacról történő beszerzéssel) kapcsolatos ügyekben jártas szakember tartson kapcsolatot a Társulás megbízottjával, 

d)  a tagok vállalják, hogy eredményes közbeszerzési eljárás esetén az általuk fenntartott, közbeszerzésben érintett  költségvetési szervek, valamint az egyes tagönkormányzatok  tulajdonában lévő gazdasági társaságok tekintetében egyaránt gondoskodnak az adott energiára fennálló közüzemi szerződések felmondásáról, és a közbeszerzési eljárás nyertes energiaszolgáltatójával az új szolgáltatási szerződést megkötik.

         7./    A feladatellátás finanszírozása, a költségek viselése, megosztása 

a) A társulásban részt vevő önkormányzatok vállalják, hogy az adott liberalizált energia piacról való közös beszerzés fedezetét költségvetési rendeletükben biztosítják, ideértve a társulás feladatellátása során felmerülő működési költségeket, a közbeszerzési eljárások lefolytatása során felmerülő költségeket, valamint a közbeszerzési bonyolítóval kötendő szerződések fedezetét is.

A társulás tagjai a részükre beszerzett energia arányában járulnak hozzá a társulás feladatellátása során felmerülő költségekhez, ideértve a működési, bonyolítói, közbeszerzési eljárási és minden egyéb költséget. 

b) A működési költségek viselése:

  Berettyóújfalu Város Önkormányzata a Társulás működési költségeit a Társulás részére megelőlegezi. A Társulásban részt vevő önkormányzatok évente kétszer, a naptári félév végével kötelesek megtéríteni az addig felmerült költségeket. A felmerült működési költségekről Berettyóújfalu Város Önkormányzata részletes kimutatást készít, és a naptári félév végén 15 napos fizetési határidővel kiszámlázza az adott közbeszerzési eljárásban részt vevő önkormányzatok számára a felmerült költségek őket terhelő részét.

Az adott határidőig a működési költség ráeső részét meg nem fizető, illetve késedelembe esett önkormányzat hozzájárul ahhoz, hogy  Berettyóújfalu Város Önkormányzata –ha az általa küldött felszólítást követően 30 napon belül a tartozás nem kerül kiegyenlítésre- az adott önkormányzat számláját vezető bank felé azonnali beszedési megbízást nyújt be.

8./  A társulási tanács működésére vonatkozó szabályok

a) A társulási tanács a Társulás közös döntéshozó szerve, amelyben valamennyi társult önkormányzat képviseleti joggal rendelkezik. 

b)  A társulási tanács a tagönkormányzatok Képviselő-testületei által választott helyi önkormányzati képviselőkből áll. A Társulási Tanácsban valamennyi tagot 1 fő képviseli. A tanácsban meghatalmazott helyettes képviselő útján történő szavazásra is mód van. A meghatalmazás adásának lehetőségéről és az önkormányzatot képviselő helyettes személyéről a Képviselő-testületnek kell dönteni. A Képviselő-testületek megbízatásának lejárta és az új Képviselő-testület alakuló ülése közötti időszakban a tagokat minden esetben a polgármester képviseli. 

Ha a Társulás tagja az általa delegált képviselőt visszahívja, vagy a helyettes meghatalmazása visszavonásra kerül, erről a társulási tanácsot haladéktalanul értesíteni kell. 

c) A társulási tanács akkor alakul meg, amikor a Képviselő-testületek mindegyike jóváhagyta a jelen megállapodást, megválasztotta képviselőjét, és a társulási tanács az alakuló ülésén kimondta megalakulását.

d) A társulási tanács tagjai sorából egy elnököt és egy elnökhelyettest választ. A társulást a társulási tanács elnöke képviseli.

         e) A társulási tanácsban minden társult önkormányzatnak egy szavazata van. A társulási tanács döntéseit ülésein, határozattal hozza. Az ülést az elnök – akadályoztatása esetén az  elnökhelyettes – hívja össze és vezeti. A társulási tanács szükség szerint, de legalább évente kétszer ülésezik.  Az ülést össze kell hívni a társulás tagjának – napirendet tartalmazó – indítványára,  az Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal  kezdeményezésére, illetve  a társulási tanács által meghatározott időpontban.

f) A társulási tanács akkor határozatképes, ha az ülésen a tagok több mint fele jelen van. A határozat elfogadásához legalább a jelenlevő képviselők több mint a felének „igen”   szavazatára van szükség. 

          A társulási tanács üléséről készült jegyzőkönyvet az elnök és a tanács által arra felhatalmazott személy írja alá. A jegyzőkönyvet 15 napon belül meg kell küldeni az Észak-alföldi Regionális Államigazgatási Hivatal vezetőjének.

9./ A Társulás ellenőrzése

a)  Berettyóújfalu Város Önkormányzata Képviselő-testülete a Társulás belső ellenőrzéséről a költségvetési szervek belső ellenőrzéséről szóló 193/2003. (XI. 26.) Kormányrendelet szerint gondoskodik.

b)  A társulási tanács dönthet úgy, hogy a Berettyóújfalu Város Önkormányzata Polgármestere által kimutatott működési költségek elszámolásának megfelelőségét külső megbízott személlyel, vagy szervvel ellenőríztetik. 

c) A részes önkormányzatok polgármesterei évente legalább egyszer kötelesek beszámolni képviselő-testületüknek a társulás tevékenységéről, pénzügyi helyzetéről, a társulási cél megvalósulásáról.

10./  A Társuláshoz való csatlakozás

 A Társuláshoz bármelyik önkormányzat csatlakozhat.  A csatlakozni kívánó Önkormányzat Képviselő-testületének a csatlakozásról minősített többséggel kell döntenie. A társuláshoz csatlakozni a társult önkormányzatok mindegyikének egyetértése esetén lehet. A társulás tagjai a társuláshoz csatlakozni kívánó önkormányzatok csatlakozási kérelméről a kérelem benyújtásától számított 60 napon belül döntenek.

11./  A megállapodás felmondása

A tag a társulási megállapodást az adott év december 31. napjával mondhatja fel. A felmondásról szóló – a tag Képviselő-testülete által minősített többséggel hozott - döntést a Képviselő-testület legalább három hónappal korábban köteles meghozni, és a Társulás tagjaival közölni. 

Ha bármelyik tag felmondja a Társulási megállapodást, az a többi tag tekintetében a Társulást nem szünteti meg. 

  12./  A Társulás megszűnése

       A társulás megszűnik,

· ha a társulás valamennyi tagja elhatározta a társulás megszüntetését,

· bíróság jogerős döntése alapján,

· ha a társult önkormányzatok létszáma kettő alá csökken.

  A Társulásban részt vevő önkormányzatok Képviselő-testületei mindegyikének

  minősített többséggel hozott határozata szükséges a Társulás  megszüntetéshez. 

13./ A Társulás megszűnése esetén az elszámolás rendje

           A társulásnak nem keletkezik vagyona. 

      A társulás megszűnése esetén az abban résztvevő önkormányzatok részéről a társulás működésével kapcsolatos költségek elszámolása a pénzügyi hozzájárulás alapján történik. A költségek elszámolását a társulás megszűnését követő hónap 15. napjáig kell elkészíteni és megküldeni. Az elszámolást Berettyóújfalu Város polgármestere küldi meg a társulásban résztvevő önkormányzatok polgármestereinek.

A jelen megállapodás felmondása és megszűnése esetén a felek 60 napon belül kötelesek elszámolni egymással.

14./
Vegyes rendelkezések

A társulási megállapodás 2010. március 10-én napján lép hatályba és határozatlan időre szól, de legalább 3 évig.

A társulás tagjai a jelen megállapodásban nem szabályozott kérdésekben a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény, valamint a helyi önkormányzatok társulásairól és együttműködéséről szóló 1997. évi CXXXV. törvény rendelkezéseit tekinti irányadónak.

A társulás tagjai egybehangzóan kijelentik, hogy a jelen megállapodásból eredő, illetve a társulás működése során esetleges felmerülő vitás kérdéseket elsődlegesen egymás között, tárgyalásos úton, konszenzusos módon kívánják rendezni.

A bírói út igénybevételével kizárólag akkor élnek, ha az előzetes egyeztetés nem vezetett eredményre, megegyezésre. Jogvitájukra nézve a Berettyóújfalui Városi Bíróság kizárólagos illetékességét ismerik el.

A társulási megállapodást, annak elolvasását, tartalmának megismerését és megértését követően a társulást alkotó települési önkormányzat képviselő-testülete nevében – akaratukkal mindenben megegyezően – saját kezű aláírással látják el.

Határidő: Azonnal

Felelős: Bagdi János polgármester

Bagdi János polgármester: Megkapták a képviselőket az előterjesztést és a határozati javaslatot arról, hogy a  TÁMOP-5.1.3.-09/2. program keretében lehetőség nyílik arra, hogy a berettyóújfalui kistérség szociálisan leghátrányosabb helyzetű települései részt vegyenek egy a mélyszegénység mérséklését, felszámolását célzó programban.

A program alapvető célja a területi és társadalmi hátrányok következményeinek, a szegénység mélyülésének, újratermelődésének és területi terjedésének mérséklése, továbbá a mélyszegénységben élők integrációjának előmozdítása a szociális és közösségi munka, a lakosság aktív részvételén alapuló tervezés eszközeivel. Fontos eleme a projektnek, hogy a cél elérését a helyi közösségi kapcsolatok revitalizálásával, fejlesztésével, a közszolgáltatásoknak (szociális, egészségügyi, más humánszolgáltatások) a helyi szükségletekhez igazításával, továbbá az érintett települési kör, lakosság kistérségi fejlesztési folyamatba való bekapcsolásával tervezi megvalósítani.

Az itt élő emberek helyzetének javítása érdekében „Összefogás a jövőért” - a Berettyóújfaluban és a környező településeken mélyszegénységben élők integrációjáért címmel pályázatot szeretnének benyújtani.

A pályázat benyújtására konzorciumi formában van lehetőség, melynek tagjai Berettyóújfalu Város Önkormányzata (főpályázó) és a Bihari Szociális Szolgáltató Központ (konzorciumi tag) lennének.

A program akcióterülete hat településből áll: Berettyóújfalu, Kismarja, Esztár, Hencida, Gáborján és Mezősas, melynek összeállítása a pályázati kiírásban meghatározott kritériumok szerint történt. Ebben Berettyóújfalu másodlagos jogosultságú, a többi település elsődleges jogosultsággal szerepel.

Fontos szempont volt továbbá, hogy az akcióterület minden települése a konzorciumi partner BSZSZK ellátási területéhez tartozik, ami a pályázókkal szemben támasztott szakmai referenciákat erősíti.

A program céljáról, az akció területhez való csatlakozás lehetőségéről előzetes egyeztetések történtek. Az önkormányzat, illetve a település szervezeteinek képviselői, tagjai az előzetes helyzetfeltárásban, szükségletfelmérésben tevékenyen részt vettek, a program szakmai tartalmához számtalan ötlettel hozzájárultak.

A megvalósítás során a pályázó konzorcium valamennyi település helyi aktivitással rendelkező szervezeteinek támogatására számít (önkormányzat, civil szervezetek, egyházak).

A program az akcióterület önkormányzataitól semmiféle anyagi hozzájárulást nem igényel, megvalósításával, eredményeivel a település lakosságának életminőségét szeretné javítani, a mélyszegénységben élő  személyek, családok számára megtalálni azokat a kitörési pontokat, amelyekkel a hátrányok mélyülése megállítható, visszafordítható.

A pályázat benyújtásának feltétele, kötelező melléklete az akcióterület önkormányzatának a csatlakozásról szóló képviselő-testületi határozata, illetve az elbírálásnál előnyt jelent, ha partner szervezetként az önkormányzat a megvalósításban is aktív szerepet vállal.

A pályázat benyújtásának határideje 2010. szeptember 30.

Javasolja, hogy csatlakozzanak ehhez a pályázathoz. Kéri a képviselőket, szavazzanak.

(Szavazás)

A Képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag – ellenvélemény és tartózkodás nélkül – meghozta az alábbi határozatát:

42/2010.(08.17.)sz. ÖK. határozat

Csatlakozás az „Összefogás a jövőért” – a Berettyóújfaluban és a környező településeken mélyszegénységben élők integrációjárét” elnevezéssel benyújtandó pályázathoz

Mezősas Községi  Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, hogy az önkormányzat akcióterület településeként csatlakozzon a Berettyóújfalu Város Önkormányzata és a Bihari Szociális Szolgáltató Központ által létrehozott konzorcium  TÁMOP-5.1.3-09/2 számú pályázati felhívásra  ”Összefogás a jövőért” - A Berettyóújfaluban és a környező településeken mélyszegénységben élők integrációjáért” elnevezéssel   benyújtandó pályázatához.

A Képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy az önkormányzat partnerségi együttműködést vállaljon a projekt megvalósításában, felhatalmazza a polgármestert az együttműködés lehetséges területeinek  egyeztetésére, illetve a megállapodás aláírására.

Felelős: Bagdi János polgármester

Határidő: Azonnal és folyamatos

Bagdi János polgármester: Több napirendi pont hiányában megköszöni a képviselők munkáját és az ülést bezárja.

k.m.f.


Bagdi János
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